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Zapisnik 12. seje UO RC Škofja Loka v rotarijskem letu 2023/24  

Datum in čas: 18.4.2024 ob 18:00 

Kraj: Kašča  

Prisotni: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opomba: P … prisoten, Z … ZOOM, D … dopisno, O … odsoten 

 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Realizacija zadnjih sklepov 
3. Objava koledarja za MAJ24 
4. Poročila: 

a. Distriktna skupščina 
b. PETS/SETS 
c. Fundacije in novi člani 

5. Razpis štipendij za šolsko leto 2024/25 
6. Potrditev donacije Vrtec Škofja loka – glasbena knjigica Izmajlov 
7. Donacije 
8. Zahvale predsednika 
9. Tajnikovo poročilo 
10. Vprašanja in pobude članov 

 
 
TOČKA 1 – Ugotovitev sklepčnosti 
Na sestanku je prisotnih 6 članov UO. UO je sklepčen. Jožica se je seji pridružila kasneje. 
 
 
TOČKA 2 – Realizacija zadnjih sklepov 
V izvajanju: 

• pogodba z OŠ Jela Janežič  EKO šola in najem dvorane za plavani tečaj  projekt »Rastemo skupaj« 
• pogodba z društvom Športno srce  projekt »Rastemo skupaj« 

 
 

 Član Funkcija  
1 Franc Rebec Predsednik  P 
2 David Jezeršek Bivši predsednik, poverjenik za fundacije P 
3 Jožica Vavpotič Srakar Bodoči predsednik P 
4 Janez Rihtaršič Zakladnik P 
5 Boštjan Cuznar Klubski mojster P 
6 Marko Murn Poverjenik programa za skupnost P 
7 Urban Žargi Tajnik P 
 Katjuša Koprivnikar Poverjenik za informiranje javnosti (PR) - povabljena P 
    
    
 Prisotni član UO:  7 

 Povabljeni:  1 
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Odprte točke: 
• pomoč za OŠ Gorenja vas 
• pomoč družini Pratljačić 
• pomoč gospa Lenka Benedičič 
• pomoč Andrej Benedik – violina 

 
 
TOČKA 3 – Koledar dogodkov – MAJ24 
Predsednik predstavi koledar dogodkov za MAJ24: 

• 2.5. … je prosti termin – počitnice 
• 9.5. … je prosti termin – počitnice 
• 11.5. … piknik pri Jerneju – vabita Jernej in Branko 
• 16.5. … predavanje »CO2 ni kriv« - predava Golob Marko 
• 23.5. … pohod ob polni luni – pohod organizira Boštjan 
• 30.5. … je prosti termin 

 

 
 
Osnutek za JUN24: 
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TOČKA 4 – Poročila 
V preteklem mesecu so bili sledeči dogodki: 
 

a. Distriktna skupščina (povzel predsednik): 
• brez posebnosti,  
• Marko Murn je postal član nadzornega odbora na distriktu. 

 
b. Dogodek PETS/SETC (povzel Janez): 

• velika udeležba, 
• iz naše strani so bili prisotni tudi: Damjan Rotter (kot poverjenik za Gorenjsko ), Franci Bogataj (kot 

predsednik moto sekcije) in Marko Vuk. 
 

c. Fundacije in novi člani (povzela Katjuša in Boštjan): 
• 12.5. je rok za prijave projektov  

 
 
TOČKA 5 – Razpis štipendij za šolsko leto 2024/25 
Potrditi moramo komisijo za izbor štipendistov. Letos se v komisijo vključi tudi Andrej Šubic. Franc Rebec pa 
prevzame vlogo tehnične pomoči. Tako je komisija sestavljena iz naslednjih članov: 

• Ana Megušar Prevc 
• Katjuša Koprivnikar 
• Andrej Šubic 
• Franc Rebec 

 
Število štipendij se bo definiralo glede na plan za prihodnje leto. Ostaja štipendija za posebne potrebe in pa 
donatorska štipendija, ki jo pokrije Bergant Matjaž in je že rezervirana. 
 
Vrste štipendij: 
 

Štipendija za otroke s posebnimi potrebami 1.000 1 
Redna štipendija za dijake 1.750  
Izredna štipendija za študente 1.750  
Donatorska štipendija Matjaž 1.500  

 
 
Časovnica pri štipendijah: 

• maja razpis za štipendije, 
• pri prijavah se planira zgolj prijava preko email-a  popravek razpisa, 
• prijave se zbirajo do 3.7., 
• komisija do 20.7. naredi izbor in pripravi poročilo, 
• UO potrdi to poročilo do 31.7., 
• obvestiti kandidate, 
• podpis pogodb na 1. ali 2. srečanju v septembru. 

 
Smiselno bi bilo obuditi botrstvo in na ta način do določene mere razbremeniti sam klub. Janez ob tem 
izpostavi, da je bila na PETS/SETS podana informacija o tem, da je Rotary že 15 let prva humanitarna 
organizacija po deležu sredstev, ki se naprej donirajo in dosežejo svoj namen (to je 95%). Tako je Rotary v 
svetovnem merilu priznana kot najbolj učinkovita humanitarna organizacija. 
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SKLEP 1: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da se realizira razpis štipendij. Število štipendij definira 
nov predsednik v skladu s planom za rotarijsko leto.  
 
 
TOČKA 6 – Potrditev donacije Vrtec Škofja loka – glasbena knjigica Izmajlov 
Dobili smo vzorec knjige, ki ga je pregledala Ana. Knjiga je vsebinsko dobra. Predsednik je navezal stik z Janjo 
Bogataj. Ideja je, da knjigo (cena 35 EUR) podarimo vrtcu. Kupili bi 5 knjig. Vrtec sam bi pa še dokupil 5 knjig – 
tako bi pokrili vseh 10 enot vrtca. 
 
Člani UO predlagajo, da klub kupi 10 knjig. Knjigo predstavimo tudi OŠ Jela Janežiča. V kolikor bodo na šoli 
presodili, da je knjiga primerna za njih, jim doniramo 5 knjig. 5 knjig pa gre v vrtec. 
 
 
SKLEP 2: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da se kupi 10 knjig. 
 
 
TOČKA 7 – Donacije 
Predsednik izpostavi izhodišča: 

• v planu imamo še 4.000 EUR za pomoč družinam  ta denar dejansko imamo še na računu 
• Interact-u smo še dolžni plačati pizze – to je bilo že dogovorjeno 
• Rotaract-u smo namenili sredstva za poletno šolo  pripraviti pogodbo s Špelo (600 EUR) 
• družina Pratljačić  Urban je članom že poslal informacije, ki jih je pridobil pri družini (avans za streho 

je že plačan, krovec pripravlja material, v juliju bo montaža)  na predhodnem UO smo govorili o 
pomoči 2.000 EUR (ta znesek je že bil upoštevan pri tem, da nam ostane nerazdeljenih 4.000 EUR) 

• za Benedika imamo rezerviranih še 1.000 EUR (nakup violine)  David poda informacijo, da še niso 
sprejeli končne odločitve o nakupu (preverili bodo še enega goslarja)  počakamo, da se samo odločijo 
glede prošnje 

 
 
SKLEP 3: 

Člani UO se soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) strinjamo, da družini Pratljačić nakažemo 2.000 EUR. 
 
 
Predsednik predlaga, da ob manjšemu številu srečanj v tem rotarijskem letu, del hranarine namenimo tudi za 
pogostitev ob zadnjem srečanju. 
 
Marko poda informacijo o dobrodelnem plavanju, ki ga organizirajo naši prijatelji iz Münchna. Tukaj je sigurno 
najboljša možnost, da bi se kak predstavnik našega kluba udeležil tega plavanja pri njih. Alternativa je, da bi 
plavanje organizirali pri nas (npr. Železniki) in njim poslali posnetek ter nakazali donacijo. O tej točki se bomo 
pogovorili na samem srečanju. 
 
V planu imamo upoštevano tudi: 

• 600 EUR za »Hitre nogice« 
• 1.500 EUR za Eko šolo 
• 2.700 EUR za dva udeleženca za poletni kamp oz. terapevtski tabor 
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Predlogi za pomoč družinam se še pripravijo oz. vidimo prispele prošnje. 
 
 
TOČKA 8  - Zahvale predsednika 
Letošnjemu rotarijskemu letu sta po mnenju predsednika dala pečat dva člana: 

• Marko Murn 
• Katjuša Koprivnikar 

 
Marko je visoko priznanje že dobil s strani guvernerja. Za Katjušo pa predsednik predlaga, da klub iz našega 
fonda podeli značko. 
 
Člani izpostavijo tudi delo, ki ga je v tem letu opravil Marko Vuk. Predsednik preveri na distriktu postopek v 
kolikor ne bomo imeli dovolj točk za obe priznanji. 
 
Podelitev priznanj se realizira ob predaji verige. 
 
 
SKLEP 4: 

Člani UO soglasno (7 ZA od 7 prisotnih) potrjujemo predloge za priznanja v tem rotarijskem letu. 
 
 
TOČKA 9  - Tajnikovo poročilo 
Vse informacije se pošiljajo redno preko mailov.  
 
Izpostaviti pa je potrebno pobudo Rotaract-a, ki se imenuje »Pomladno druženje«. Cilj druženja je povezati 
člane gorenjskih RC-jev, Rotaract-a in tudi Interact-a. Več informacij o tem dogodku na skupnem srečanju. 
 
 
TOČKA 10  - Vprašanja in pobude članov 
Katjuša izpostavi, da je cilj ekipe Rotaract-a na »Pomladnem druženju« tudi zbiranje kandidatov za poletno 
šolo. Glede na to, da imamo sredstva, bi mogoče razmislili tudi o večji podpori poletni šoli. 
 
Odprta zadeva ostaja tudi nakup defibrilatorja za gasilce iz Gorenje vasi. 
 
 
Seja UO se je zaključila ob 18:55. 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 
  Urban Žargi       Franc Rebec 

   
 


